会員各位 平成２８年３月

島根県薬剤師会出雲支部

  支 部 長　　　直　良　健　司

謹啓

　皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平成２８年度最初の研修会を下記のとおり企画いたしました。

　ご多忙中とは存じますが、多数お誘い合わせの上、出席頂きますよう重ねて

　お願い申し上げます。

謹白

日時：平成２８年４月２０日（水）　19:30～21:15

＊いつもと曜日が異なります。ご注意下さい。

場所：ニューウエルシティ出雲    牡丹の間

   　　　 　出雲市塩冶有原町２－１５－１   TEL　0853-23-7388

＊いつもと会場が異なります。ご注意下さい。

【製品情報】　19:30～19:45

中外製薬株式会社

【特別講演】　19:45～21:15

医療法人社団　林整形外科医院

院長 兼 理事長　林　孝乾　先生

＊日本薬剤師研修センター「研修薬剤師制度」の集合研修として申請中です。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位を申請中です。

共催： 島根県薬剤師会出雲支部 /島根県病院薬剤師会 / 中外製薬株式会社

４月２０日(水)の学術研修会に fax.0853-20-0707
fax.0853-22-6589

出席します 欠席します

所属

氏名

学術講演会のご案内

―記―

　　　　「ボンビバ錠について」

　　　骨粗鬆症治療の最近の動向